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Działalność HUAWEI Polska Sp. z o.o. obejmuje dostawę kompleksowych rozwiązań 
sieciowych dla firm z branży telekomunikacyjnej, a także sprzedaż produktów terminalowych. 
 
Przychody ze sprzedaży netto HUAWEI Polska Sp. z o.o. (zwana dalej „Spółką”) w roku 2019 

wyniosły 3,639,562 tys. zł i spadły o 4.4% w stosunku do roku 2018. Wynikało to przede 
wszystkim ze zmniejszenia wolumenu sprzedaży telefonów komórkowych spowodowanego 
niezależnymi od Spółki zewnętrznymi czynnikami politycznymi.   
 
Koszty własne sprzedaży zmniejszył się w porównaniu do roku ubiegłego o 3.9%. Zysk netto 
za rok 2019 wyniósł 112,387  tys. zł i był wyższy o 51.2% od ubiegłorocznego głównie z uwagi 
na zanotowany spadek o 4.8% kosztów operacyjnych oraz 87.6% mniejszy podatek 
dochodowy. Niższy podatek dochodowy był rezultatem korekty bieżącego podatku 
dochodowego z lat ubiegłych oraz różnic przejściowych uznanych za koszt w 2019 r. a nie 
uznanych za koszt w poprzednim okresie.  
 
Suma aktywów na dzień bilansowy 2019 roku zwiększyła się o 17.8% w stosunku do stanu na 
dzień 31 grudnia 2018 roku. Jest to głównie spowodowane wzrostem stanu środków 
pieniężnych oraz rozpoznanymi  po raz pierwszy aktywami z tytułu prawa do użytkowania w 
związku z wdrożeniem MSSF 16 z dniem 1 stycznia 2019 r. 
 
Przewidywany rozwój jednostki to przede wszystkim koncentracja na rozwoju organicznym 
i generowanie stabilnego wzrostu poziomu przychodów w oparciu o kluczowych klientów 
spółki. 
 
Pod koniec roku 2018 Spółka utworzyła w Warszawie Centrum Badań i Rozwoju, które 
rozpoczęło działalność projektową w roku 2019. 
 
Aktualna sytuacja finansowa Spółki jest bardzo stabilna i oparta na przychodach od 
największych krajowych operatorów telefonii mobilnej. Przewidywana sytuacja finansowa 
powinna charakteryzować się stabilnością w najbliższym okresie.  
 
Spółka ocenia, że epidemia wirusa COVID-19 nie będzie miała istotnego wpływu na możliwość 
kontynuacji jej działania, jednakże nie może oszacować wpływu epidemii przed jej 
zakończeniem oraz nie znając ostatecznie podjętych środków legislacyjnych w tym zakresie. 
Spółka obecnie bada sytuację w celu określania jak nowe okoliczności wpłyną na jej 
działalność. Zarząd podjął zdecydowane kroki w celu zabezpieczenia zdrowia pracowników, 



w tym bezpośrednio zaangażowanych w podstawową działalność, w celu zapewnienia 
realizacji działań w sposób terminowy i we właściwym porządku organizacyjnym. 
 
 
HUAWEI Polska Sp. z o.o. nie nabywał udziałów własnych, jak również nie wykorzystuje 
instrumentów finansowych, w zakresie zabezpieczania ryzyka zmiany cen, kredytowego, 
istotnych zakłóceń przepływów środków pieniężnych czy utraty płynności finansowej.  
 
Pozostałe informacje dotyczące instrumentów finansowych oraz związanego z nimi ryzyka 
opisano w nocie 23 do sprawozdania finansowego. 
 
 
 
HUAWEI Polska Sp. z o.o. należy do Huawei Technologies Coöperatief U.A., z siedzibą w 
Holandii oraz Huawei Tech.Investment Co., Ltd z siedzibą w Hong Kongu (Chiny). 
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